DECRETO N° 02/2008, DE 02 DE JANEIRO DE 2008.

PRORROGA PRAZO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2005
O Prefeito Municipal  de Rio das Antas, no uso da competência privativa que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio das Antas, Art.102 e tendo em vista o interesse público em prorrogar a validade do Concurso Público nº 01/2005 e considerando o disposto na Const.Federal;

DECRETA:

Art.1° - Fica prorrogado o prazo de validade do Concurso Público nº 01/2005, que teve a Homologação da classificação final em 17/02/2006 por mais um período de dois anos, ou seja até 16/02/2010.

Art.3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

RIO DAS ANTAS, 02 DE JANEIRO  DE 2008.

                       JOÃO CARLOS MUNARETTO

                                               Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

                                             ADEMIR ANTONIO FERRARIN

                                                 Secr.Mun.de Adm. e Finanças